PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.02.2018
№ 10
О сроках выдачи заработной платы

В соответствии со ст. 136 ТК РФ:
1.Выплату заработной платы работникам Администрации Новогоренского сельского поселения  за текущий месяц осуществлять 2 раза в месяц:

· 20-го числа текущего месяца (за первую половину месяца — аванс в размере 50% заработной платы);

· 5-го числа месяца, следующего за расчетным (окончательный расчет за месяц).

В случае совпадения дня выплаты с выходным или нерабочим праздничным днем зарплата выдается накануне этого дня.
2.Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года и действует по 01.04.2018 г.

3.Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.
4.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Новогоренского сельского поселения – главного бухгалтера Балабанову А.С.
Глава поселения
И.А. Комарова